法人設立（事務所等設置）届
	町処理欄
	法人番号
	索　　引
	台　　帳
	整理番号

	(ふりがな)

	平成　　年　　月　　日
	所 在 地

(本　店)
	（〒　　　－　　　　）

	(ふりがな)

	法 人 名

	福島県南会津郡
	代 表 者

氏　　名
	㊞

	只 見 町 長　　殿
	経　　理

責 任 者

	下記のとおり
	法人を設立
事務所等を設置
	したのでお届けします。

	設立年月日
	平成　 　年　 　月　 　日
	事業年度
	自　　　　　　自

至　　　　　　至

	分割区分

(該当を○で囲

んでください)
	本社　・　事業所は

只見町内のみ・福島県内のみ・

福島県外にもある
	資本金又は

出資金の額
	円

	事業の目的
	只見町内における従たる事務所、事業所(支社、支店、営業所、出張所、
工場等)が設置されている場合のみ記入して下さい。

	名称

	従業

員数
	人

	所在地
	（〒　　　－　　　　）

	設置
年月日
	平成　　　年　　　月　　　日

	責任者

	ＴＥＬ

	関係書類送付先
	（〒　　　－　　　　）

	その他の参考事項

	添付書類（本店・支店等を問わず下記の書類を添付して下さい。）

　１、定　　　款

　２、登記簿謄本
	只見町内所在地付近の路図

	税理士名